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Första R200 PLUS i Europa 
är såld i Sverige 
Nu kommer Karl Hedin Krylbo-sågen att byta ut befintlig såglinje till en ny HewSaw 
R200 PLUS. Krylbo blir med detta det första sågverket i Europa som satsar på Veistos
senaste klentimmer maskin R200 PLUS. Sedan två år tillbaka finns det fem maskiner 
installerade i Nordamerika. Dessa har gjort succé på den Amerikanska marknaden. 
Veisto hoppas att denna maskin till Krylbo kommer att vägleda ytterligare 
kunder till en betydligt mer effektiv klentimmersågning. 
Krylbos maskin är dimensionerad för en 
maximal matningshastighet på 
hela 200 m/min.

”AB Karl Hedin Sågverk i Krylbo 
hanterar en stor mängd klentimmer 
i form av kubb. Vi har nu en såglinje 
som består av reducerare samt en 3- 
bandgrupp. Sågutbytet när man inte har möjlighet att 
såga fram bräder blir alldeles för lågt vilket ger en dyr råvara.

Vi har under en tid undersökt marknaden för att såga fram bräder samt 
olika centrum-dimensioner ur samma postning. Vi fann att HewSaw R200 Plus 
hade den bästa lösningen för oss, både toleransmässigt avseende mått, flis samt 
flexibiliteten från klen stock till lite grövre stockar. Vi kommer att producera 
samma volym på 2-skift som vi idag producerar på 3-skift i sågen. Vi skall 
som ett genomsnitt klara 1800 stock/bruttotimme i 3m-längd.

Installationen av såglinjen kommer att ske 1:a–2:a kvartalet 2007 samt 
ombyggnad av råsortering/ströläggning sker sommaren 2007.”

Per-Olof Salling, VD
AB Karl Hedin Sågverk

Vierumäki bygger 
om till en stor såglinje
Efter en svår brand i våras kommer nu
Versowood i finska Vierumäki att bygga 
en ny stor såglinje HewSaw SL250 Duo.
Den nya linjen kommer att kunna såga 
allt timmer som kommer in till Vierumäki. 

Veisto har nu utvecklat en ny generation reducerskivor 
för R200 i rostfritt stål. Dessa skivor kan användas både 
som vanligt med försågande klinga samt endast med reducer-
knivar. Önskar man såga fram en produkt med mindre spån
och där kvisturslag inte gör något kan man lätt ändra på 
reducerskivorna så att man inte använder den förskärande
klingan. Bilden här visar hur reducerhuvudet kan förändras
mellan de två olika inställningarna.
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Besök vår hemsida www.veisto.se
Välkommen!

Vår nya HewSaw SL200 PLUS har nu kört igång hos Nørlund-Viskum
Træ A/S i Danmark. Denna såglinje är helt omställbar mellan stockarna
och körs med osorterade stockar. Såglinjen består av två stycken maskin-
enheter, reducerare/kantsåg samt delningssåg. I bägge dessa enheter så
profileras det 1+1 sidobräda. Såglinjen i Nörlund är dimensionerad för
en matningshastighet på max 140 m/min.

VEISTO SVERIGE AB  Tfn 0240 -128 80  E -mail info @ veisto.se

Vår nya såglinje hos
Nörlundfonden är igångkörd

Under sommaren har Veisto installerat den nya R250 PLUS hos Sefob i 
norra Frankrike. Man har ersatt en gammal R200 med en helt ny såglinje 
som består av två helt nya produkter. Den första maskinen är en R250 
PLUS där stocken reduceras på alla fyra sidor, delningssågas samt profilerar 
1+1 sidobräda. I den andra maskinen NS250 kommer centrumvarorna sågas 
upp i lameller. Vill man inte såga upp centrumbitarna kan de köras förbi 
NS250-maskinen via en ”by-pass”.

Veistos första HewSaw 
R250 PLUS till Frankrike
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